2018年10月23日
各   位

上場会社名 日本電産株式会社
代表者 代表取締役会長 永守 重信
（コード番号 6594 ）
問合せ先責任者 経理部長 羽鳥 伴彦
（TEL 075-935-6200）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

2018年７月25日に公表しました2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の期末配

当予想を下記の通り修正致しましたのでお知らせ致します。

記

配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

    円 銭    円 銭    円 銭    円 銭    円 銭

前 回 予 想

(2018年７月25日発表）
－ 50.00 － 50.00 100.00

今 回 修 正 予 想 － － － 55.00 105.00

当  期  実  績 － 50.00 －

前  期  実  績

(2018年３月期）
－ 45.00 － 50.00 95.00

修正の理由

当社は「会社は株主のもの」との視点から、株主への利益配分に関しましても、連結純利益の

30％を見据えて、安定配当を維持しながら連結純利益の状況に応じて配当額の向上に努めておりま

す。

当基本方針に基づき、財政状態、利益水準、配当性向等も総合的に勘案した結果、期末配当予想

を従来の50円から５円増配の55円に見直しを致しました。この結果、年間配当予想は１株当たり

105円となります。

以    上

J100043046
新規スタンプ